



Data di pubblicazione: 04/06/2019

Nome allegato: *LECCE cabina MT_schede 20190517.PDF*

CIG: 7928430B67;

Nome procedura: *Sostituzione trasformatori MT/BT in cabina di trasformazione della Sede provinciale INPS di Lecce*

Sostituzione trasformatori MT/BT in cabina di trasformazione, Sede provinciale INPS di LECCE in viale Marche, 12

			Sede di Lecce	Sicurezza	% Mano d'opera
2.3.1.1	1	Esecuzione di punti alimentazione e comando luce	408,32		12% 035290
2.3.1.2	2	Rimozione delle celle MT contenenti i TRAFO, rimozione dei trasformatori e delle linee	2.359,59		
2.3.1.3	3	Fornitura e posa in opera di scomparti unificati di Media Tensione per alloggio trasformatore	3.106,70		20% 115031b
2.3.1.4	4	Fornitura e posa in opera di trasformatore elettrico	22.900,32		15% 115005g
2.3.1.5	5	Fornitura e posa in opera di accessori completi per trasformatori elettrici	2.455,52		38% 115006e
2.3.1.6	6	Fornitura e posa in opera di cavo unipolare MT	1.352,40		25% 115043b
Sommano			32.582,85	325,00	0,00
totale lordo			32.907,85		

[illegible]

V OCE DI ELENCO			Rimozione delle celle MT contenenti i TRAFO, rimozione dei trasformatori e delle linee				Pag . 1	2.3.1.2	N. Scheda
							1	a/b/c	2
Num. Progr.	Articolo prezzario	zona (*)	Descrizione	Unità di misura	quantità	Prezzo unitario	Importo parziale in Euro	Importo totale parziale in Euro	totale generale voce
1	Prov. Reg.le OO.PP. 2017	LECCE	Rimozione delle celle MT contenenti i TRAFO, rimozione dei trasformatori e delle linee di collegamento TRAFO-Sezionamenti/Protezioni MT, esistenti nel locale di trasformazione MT/BT al piano interrato, comprendente scollegamento, smontaggio, messa in sicurezza dell'alimentazione elettrica in arrivo MT, chiusura dei fori di fissaggio, oneri per l'uso di eventuali ponteggi/trabattelli di qualunque altezza, la cernita e trasporto a deposito nell'ambito del cantiere del materiale recuperabile che resta di proprietà dell'Ente appaltante, l'allontanamento dei materiali di risulta, il tiro in basso e/o in alto, lo scarriolamento nell'ambito del cantiere, il carico, il trasporto, gli oneri di conferimento a discarica autorizzata (per rifiuti speciali) e certificazione di corretto smaltimento, nonché ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a regola d'arte.						
			ANALISI DEL PREZZO						
		a		h	32	29,14	932,48		
		b		h	0	29,14	0,00		
		c	spese generali e utili di impresa su lavori in economia 26,50% (su voci a-b-c)		0,265	932,48	247,11		
	E.01.27	d	Trasferimento a discarica	mc	20,00	11,00	220,00		
	E 01.30a	e	smaltimento di materiale da demolizioni e rimozioni privo di ulteriori scorie e frammenti diversi. il prezzo comprende tutti gli oneri, tasse e contributi da conferire alla discarica autorizzata. L'attestazione dello smaltimento dovrà necessariamente essere attestata a mezzo dell'apposito formulario di identificazione rifiuti (ex D.Lgs. 22/97 e s.m.) debitamente compilato e firmato in ogni sua parte. La consegna del modulo da formulario alla D.LL. risulterà evidenza oggettiva dello smaltimento avvenuto autorizzando la corresponsione degli oneri a seguire. Il trasportatore è pienamente responsabile della classificazione dichiarata. - rifiuti misti, PVC, guaine, gomma, nylon	q.li	400,00	2,40	960,00		
							0,00		
								2.359,59	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]